¥ Uppsala

STYRELSEN FOR TEKNIK OCH SERVICE

Ordinarie

Per Mattsson (V) ordférande
Urban Wiastljung (L) v ordférande
Kerstin Westman (S)

Anders Klang (S)

Helena Fornstedt (S)

Fredrik Bjérkman (M)

Dorothée Enskog (M)

Jonas Josefsson (MP)

Jonas Petersson (C)

Utskriftsdatum  2015-12-02

KALLELSE

Ersattare

Ove Johansson (S)
Mats Hagglund (M)
Anders Kemi (MP)
Andrea Karnekvist (V)
Catharina Drougge (FP)

Namnd/Organ: Styrelsen for teknik och service
Sammantradestid: 2015-12-09 kl. 17.00
Sammantradeslokal: ~ Kolsvinet, Sdgargatan 17 A
Ordforande: Urban Wastljung

Sekreterare: Doris Danielsson, tel. 018-727 10 15

Gruppmoten kl. 16.00 — 17.00
S, MP och V sammantrader i Kélsvinet
M, FP och C sammantrader i 8 Glas

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik

Ovriga uppgifter Diarienr

Upprop
Val av protokolljusterare, tid och plats

1. Faststallande av foredragningslistan

2. Information
2.1  Information fran forvaltningen

2.2 Information om Gversyn Teknik & service

Forslag: 17/12 08.45

Muntligt

Muntligt



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Beslutsarenden
Uppfdéljning av styrkort per oktober 2015

Afféarsplan 2016-2018, budget och intern
kontrollplan 2016

Verksamhetsévergang av parkerings-
dvervakning

Sammantradestider for arbetsutskott och
styrelse 2016

Sarskild aktivitet i partigrupp
Avrets utmérkelse

Ovriga arenden
Av ledamdéterna vackta fragor

Delegationsbeslut

Anmaélningsarenden

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling i parm

Handling i parm

Sammantradet avslutas med ett gemensamt julbord.

Sida 2(2)

STS-2015-1174

STS-2015-1175

STS-2015-1177

STS-2015-1178



